
Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 
учреждение

«Детский сад комбинированного вида №61»
Медвежий Стан

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 31.08.2020 г. №131
г. Мурино

«О назначении ответственного за организацию контрольно-пропускного 
режима»

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006г. № 116 «О мерах по 
противодействию терроризма, Федеральным Законом от 06.03.2006 г 
№ 35 ФЗ «О противодействию терроризму», Федеральным Законом от 
28.12.20Юг № 390-ФЗ «О безопасности», на основании «Положения о 
контрольно -пропускном режиме» и с целью обеспечения безопасности 
детей и работников Учреждения

Приказываю:

КНазначитьт с 01.09.2020 г. ответственным за организацию контрольно - 
пропускного режима на территориях и в зданиях структурных 
подразделений ДОУ, заместителя по безопасности Погорнец Н.Н
2 .Ответственному:
-обеспечить выполнение требований Положения, во всех структурных 
подразделениях;
-осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения, 
приказов и распоряжений заведующего об обеспечении контрольно
пропускного режима.
ЗКонтроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий_________ Красильникова Н.В.

С приказом ознакомлен:
№ п.п. ФИО должность подпись------ —------- ---- ----- ----

1. Погорнец Н.Н. заместитель по
безопасности


